

Årsredovisning
för
Engström o Ahlin AB
556842-8790

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Engström Alf, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Engström o Ahlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra grävarbeten, rör- och VVS-arbeten, smidesjobb och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 004	4 597	4 182	3 365
Resultat efter finansiella poster	1 559	572	393	654
Soliditet (%)	63,16	86,86	68,05	59,69

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget utfört två stora entreprenader under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 426 924	453 253	2 930 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		453 253	-453 253	0
Årets resultat			554 409	554 409
Belopp vid årets utgång	50 000	2 880 177	554 409	3 484 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 880 177
årets vinst	554 409
	3 434 586
disponeras så att i ny räkning överföres	3 434 586
	3 434 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 003 924

4 596 933

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 003 924

4 596 933

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 108 569

-1 622 914

Övriga externa kostnader

-1 455 138

-1 044 664

Personalkostnader

2

-1 061 321

-868 229

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-748 126

-454 868

Summa rörelsekostnader

-6 373 154

-3 990 675

Rörelseresultat

1 630 770

606 258

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-13 610

705

Räntekostnader och liknande resultatposter

-57 942

-34 980

Summa finansiella poster

-71 552

-34 275

Resultat efter finansiella poster

1 559 218

571 983

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-860 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-860 000

0

Resultat före skatt

699 218

571 983

Skatter

Skatt på årets resultat

-144 809

-118 730

Årets resultat

554 409

453 253

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

3 382 175

1 468 452

Inventarier, verktyg och installationer

4

88 205

75 500

Summa materiella anläggningstillgångar

3 470 380

1 543 952

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

5

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

3 495 380

1 568 952

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

462 082

15 150

Övriga fordringar

39 768

64 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 859

115 990

Summa kortfristiga fordringar

519 709

195 930

Kassa och bank

Kassa och bank

2 709 096

1 700 032

Summa kassa och bank

2 709 096

1 700 032

Summa omsättningstillgångar

3 228 805

1 895 962

SUMMA TILLGÅNGAR

6 724 185

3 464 914

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 880 176

2 426 924

Årets resultat

554 409

453 253

Summa fritt eget kapital

3 434 585

2 880 177

Summa eget kapital

3 484 585

2 930 177

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

960 000

100 000

Summa obeskattade reserver

960 000

100 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder

0

8 451

Övriga skulder till kreditinstitut

1 133 234

166 660

Summa långfristiga skulder

1 133 234

175 111

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

712 484

99 996

Leverantörsskulder

299 036

83 528

Skatteskulder

12 196

0

Övriga skulder

85 397

16 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 253

59 695

Summa kortfristiga skulder

1 146 366

259 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 724 185

3 464 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 784 937	3 622 949
Inköp	2 641 053	161 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 425 990	3 784 937
Ingående avskrivningar	-2 316 485	-1 870 567
Årets avskrivningar	-727 331	-445 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 043 816	-2 316 485
Utgående redovisat värde	3 382 174	1 468 452

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	84 450	0
Inköp	33 500	84 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 950	84 450
Ingående avskrivningar	-8 950	0
Årets avskrivningar	-20 795	-8 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 745	-8 950
Utgående redovisat värde	88 205	75 500

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	283 298	0
	283 298	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 845 718 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 133 234	166 660
	1 133 234	166 660
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	712 484	99 996
	712 484	99 996

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 215 116	646 752
	2 215 116	646 752

Slite 2025-10-31

Engström Alf
Engström Alf